
EvMOi – evidence členů MO

Nějaká moudrá (anonymní) hlava a navrhla vymyslela povolenku A4, aniž by

návrh konzultovala s těmi, co povolenky prodávají. Jak pro centrální mozek

ČRS typické a neustále se opakující. Nezbývá než se opět přizpůsobit.

Jak nastavit prohlížeče pro tisk povolenky A4

Pokud nebudete používat povolenku formátu A4, nastavení neměňte! 

V Menu „Nastavit“ vpravo dole je volba pro nastavení výchozích parametrů

stejná jako v případě původní povolenky. Nastavte šipkami tyto okraje a

uložte nastavení. Následně je možné tisk povolenky vyzkoušet. Povolenka se

zakládá na údaji pro vyplnění dopředu. U některých tiskáren se může způsob

v případě, že nepoužije ruční vstup lišit. (nutno vyzkoušet). Toto nastavení

platí pro stále nejpoužívanější (v EvMO) prohlížeč. Pokud okraje nelícují se

vstupnímu údaji, lze parametry okrajů měnit. Pro internetový tisk je stále

paradoxně nejvhodnější Internet Explorer 11

U dalších prohlížečů je nutné nastavit parametry okrajů při tisku na A4.

Internet Explorer 11



EvMOi – evidence členů MO
Jak nastavit prohlížeče pro tisk povolenky A4

U dalších prohlížečů je nutné nastavit jiné parametry okrajů při tisku přímo v

prohlížeči při zachování okrajů pro tisk povolenky na A4 pro všechny

prohlížeče..

Chrome



EvMOi – evidence členů MO
Jak nastavit prohlížeče pro tisk povolenky A4

U dalších prohlížečů je nutné nastavit jiné parametry okrajů při tisku přímo v

prohlížeči při zachování okrajů pro tisk povolenky na A4 pro všechny

prohlížeče..

Firefox

U prohlížeče Firefox:

• Menu vpravo nahoře

• Vytisknout stránku

• Dialogové okno viz vpravo.

• Okraje v EvMO zůstávají stejné viz níže.



EvMOi – evidence členů MO
Jak nastavit prohlížeče pro tisk povolenky A4

Edge

U Edge je nutné nastavit v EvMO i jiné okraje. Pak je nutné používat jen tento

prohlížeč, tyto okraje pro ostatní nejsou kompatibilní a tisk by šel mimo pole.

Proto se pro EvMO doporučuje (pokud lze) stále používat prohlížeč IE 11.


